
20.中川原遊園地

13.新立ちびっこ広場

26.中川原ｺﾐｭﾆﾃｨ広場
21.北川原ｺﾐｭﾆﾃｨ広場

25.横田ｺﾐｭﾆﾃｨ広場

24.東古泉ｺﾐｭﾆﾃｨ広場

23.恵久美ｺﾐｭﾆﾃｨ広場
22.西古泉ｺﾐｭﾆﾃｨ広場

5.塩屋公園

1.義農公園

3.高柳公園

2.黒田公園

6.松前公園

4.地蔵町公園

7.ひょこたん池公園

9.福徳泉公園

8.有明公園

11.新立みんなの広場

10.宗意原みんなの広場

12.徳丸みんなの広場

27.神崎ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ広場

29.徳丸ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ広場

28.出作ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ広場

30.昌農内ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ広場

15.塩屋児童遊園地

14.筒井児童遊園地

17.永田児童遊園地

19.徳丸児童遊園地
18.出作児童遊園地

16.北川原児童遊園地

松前町内の公園は
豊かな自然があふれ
魅力がいっぱいあります
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松前駅

地蔵町駅

新川駅

古泉駅

岡田駅

横田駅

北伊予駅


